ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

Số:       /UBND-VHTT
V/v Tăng cường thực hiện sử

dụng phần mềm Theo dõi

nhiệm vụ trên địa bàn xã.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm  Châu, ngày         tháng 02 năm 2022

Kính gửi: - Các cán bộ, công chức chuyên môn thuộc UBND xã

  Căn cứ Công văn số 303/UBND-VHTT, ngày 09/02/2022 của  UBND huyện

Cẩm Thủy về Tăng cường thực hiện sử dụng phần mềm Theo dõi nhiệm vụ trên địa

bàn huyện. Theo đó

Ngày 06/01/2022 UBND huyện có công văn số 40/UBND-VHTT về việc triển

khai đưa vào sử dụng phần mềm theo dõi nhiệm vụ của UBND huyện; Công văn số

163/UBND-VHTT về việc hướng dẫn sử dụng phần mềm Theo dõi nhiệm vụ.

 Tuy nhiên Qua theo dõi trên hệ thống theo dõi nhiệm vụ, hiện nay  một số

chuyên môn UBND xã đã thực hiện tốt phần mềm theo dõi nhiệm vụ. Tuy nhiên

vẫn còn một số chuyên môn không thực hiện hoặc kết thúc sai quy trình trên hệ

thống .

 Chủ tịch UBND xã đề nghị các cán bộ được phân công nhiệm vụ theo lĩnh

vực phụ trách triển khai thực hiện sử dụng ngay phần mềm theo dõi nhiệm vụ. Các

bộ phận không thực hiện tự chịu trách nhiệm trước Chủ tịch UBND xã; đồng thời

đưa vào trừ điểm đánh giá ứng dụng công nghệ thông tin và thi đua khen thưởng

cuối năm nếu cán bộ, công chức được phân công không thực hiện hoặc làm không

đúng quy trình.

Chủ tịch UBND xã yêu cầu cán bộ, công chức  UBND xã nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT ĐU; HĐND; UBND xã; (để b/c);

- Văn Phòng UBND;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Phi Khanh

		khanhpp.camchau.camthuy@thanhh.gov.vn
	2022-02-15T10:07:59+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-15T16:21:27+0700

		2022-02-15T16:21:42+0700

		2022-02-15T16:21:58+0700